

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC  
CAÇADOR-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PRE40/2020

Processo Administrativo Nº 82/2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: LUCAS FILIPINI CHAVES

Data de Publicação: 13/07/2020 13:43:58

				TOTAL DO PROCESSO: 73.831,50
<b>FONTANA &amp; JOAQUIM LTDA</b>			<b>31.381.381/0001-20</b>	<b>30.946,50</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 039	0,489	<b>Total: 1.711,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: OOPA	Modelo: EDITAL	
Descrição: Pasta fixa da prefeitura de Cacador, papel triplex 230 gramas, 32,50 x 46,00 cm, plastificada, corte/vinco, 1 folhas 4 x 0 cores (obs. sem cortes) - Pasta fixa da prefeitura de Cacador, papel triplex 230 gramas, 32,50 x 46,00 cm, plastificada, corte/vinco, 1 folhas 4 x 0 cores (obs. sem cortes)				
Quantidade: 3.500		<b>Valor Unit.: 0,489</b>	Total Item: 1.711,50	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 032	0,18	<b>Total: 1.080,00</b>
Item: 2	Unidade: UN	Marca: OOPA	Modelo: EDITAL	
Descrição: Pasta fixa da prefeitura de Cacador, papel triplex 230 gramas, 32,50 x 46,00 cm, plastificada, corte/vinco, 1 folhas 4 x 0 cores (obs. com cortes) - Pasta fixa da prefeitura de Cacador, papel triplex 230 gramas, 32,50 x 46,00 cm, plastificada, corte/vinco, 1 folhas 4 x 0 cores (obs. com cortes)				
Quantidade: 6.000		<b>Valor Unit.: 0,18</b>	Total Item: 1.080,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 016	0,389	<b>Total: 1.167,00</b>
Item: 3	Unidade: UN	Marca: OOPA	Modelo: EDITAL	
Descrição: Confeccao de cartaz face unica, 4x4 cores, em papel couche com bilho 150 gramas, no formato tamanho A3 (29,7x42 cm), com criacao de texto, fotos, layout, arte final e fotolito (minimo 10 artes) - Confeccao de cartaz face unica, 4x4 cores, em papel couche com bilho 150 gramas, no formato tamanho A3 (29,7x42 cm), com criacao de texto, fotos, layout, arte final e fotolito (minimo 10 artes)				
Quantidade: 3.000		<b>Valor Unit.: 0,389</b>	Total Item: 1.167,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 068	0,08	<b>Total: 2.000,00</b>
Item: 4	Unidade: UN	Marca: OOPA	Modelo: EDITAL	
Descrição: Confeccao de flyer 01 lado (frente), em papel couche com brilho 120 gramas, 19x19 cm, com criacao de texto, fotos, arte final e fotolito 4x4 cores, pedido minimo 10 artes. - Confeccao de flyer 01 lado (frente), em papel couche com brilho 120 gramas, 19x19 cm, com criacao de texto, fotos, arte final e fotolito 4x4 cores, pedido minimo 10 artes.				
Quantidade: 25.000		<b>Valor Unit.: 0,08</b>	Total Item: 2.000,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 058	0,08	<b>Total: 2.400,00</b>
Item: 5	Unidade: UN	Marca: OOPA	Modelo: EDITAL	
Descrição: Confeccao de folder 4x4 cores, em papel couche com brilho 120 gramas, acabamento com 01 vincos, 16x32 cm, com criacao de texto, fotos, arte final e fotolito minimo de 10 artes - Confeccao de folder 4x4 cores, em papel couche com brilho 120 gramas, acabamento com 01 vincos, 16x32 cm, com criacao de texto, fotos, arte final e fotolito minimo de 10 artes				
Quantidade: 30.000		<b>Valor Unit.: 0,08</b>	Total Item: 2.400,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 026	0,99	<b>Total: 198,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC  
CAÇADOR-SC**

Item: 7      Unidade: Bloco      Marca: OOOPA      Modelo: EDITAL

Descrição: Bloco de atestado medico, 01 via, com 100 folhas, frente, impressao em preto, papel sulfite 56g/m<sup>2</sup>, tamanho 21 cm x 11,5 cm. - Bloco de atestado medico, 01 via, com 100 folhas, frente, impressao em preto, papel sulfite 56g/m<sup>2</sup>, tamanho 21 cm x 11,5 cm.

Quantidade: 200      **Valor Unit.: 0,99**      Total Item: 198,00

**LOTE 8**      Quant.: 1      Num: 016      0,80      **Total: 400,00**

Item: 8      Unidade: Bloco      Marca: OOOPA      Modelo: EDITAL

Descrição: Bloco de comunicacao interna, 02 via, com 100 folhas, 1- via em papel sulfite branco 56g/m<sup>2</sup>, e 2- via em papel jornal, frente impresso em preto, numerado sequencial , tamanho 21 cm x 15 cm. - Bloco de comunicacao interna, 02 via, com 100 folhas, 1- via em papel sulfite branco 56g/m<sup>2</sup>, e 2- via em papel jornal, frente impresso em preto, numerado sequencial , tamanho 21 cm x 15 cm.

Quantidade: 500      **Valor Unit.: 0,80**      Total Item: 400,00

**LOTE 10**      Quant.: 1      Num: 081      1,75      **Total: 5.250,00**

Item: 10      Unidade: Bloco      Marca: OOOPA      Modelo: EDITAL

Descrição: Bloco de receituario controlado azul -B-, papel sulfite cor azul claro gramatura 56 gr, 01 via, bloco com 50x 02 vias , tamanho 21 cm x 11 cm, impressao em preto, frente, numerado conforme numero sequ - Bloco de receituario controlado azul -B-, papel sulfite cor azul claro gramatura 56 gr, 01 via, bloco com 50x 02 vias , tamanho 21 cm x 11 cm, impressao em preto, frente, numerado conforme numero sequencial fornecido pela Vigilancia Sanitaria.

Quantidade: 3.000      **Valor Unit.: 1,75**      Total Item: 5.250,00

**LOTE 11**      Quant.: 1      Num: 050      1,80      **Total: 5.400,00**

Item: 11      Unidade: Bloco      Marca: OOOPA      Modelo: EDITAL

Descrição: Bloco de receituario especial branco, 50 x 02 vias, sendo 1- via papel sulfite branco 56g/m<sup>2</sup> e 2- via papel jornal 48gr , impressao em preto, numerado sequencial, tamanho 21 cm x 15 cm. - Bloco de receituario especial branco, 50 x 02 vias, sendo 1- via papel sulfite branco 56g/m<sup>2</sup> e 2- via papel jornal 48gr , impressao em preto, numerado sequencial, tamanho 21 cm x 15 cm.

Quantidade: 3.000      **Valor Unit.: 1,80**      Total Item: 5.400,00

**LOTE 12**      Quant.: 1      Num: 048      0,78      **Total: 2.340,00**

Item: 12      Unidade: Bloco      Marca: OOOPA      Modelo: EDITAL

Descrição: Bloco de receituario simples, branco, 01 via, com 50 folhas, sendo em papel sulfite branco 56g/m<sup>2</sup> frente, impresso em preto, tamanho 21 cm x 15 cm. - Bloco de receituario simples, branco, 01 via, com 50 folhas, sendo em papel sulfite branco 56g/m<sup>2</sup> frente, impresso em preto, tamanho 21 cm x 15 cm.

Quantidade: 3.000      **Valor Unit.: 0,78**      Total Item: 2.340,00

**LOTE 13**      Quant.: 1      Num: 090      0,80      **Total: 2.400,00**

Item: 13      Unidade: Bloco      Marca: OOOPA      Modelo: EDITAL

Descrição: Bloco de requisicao de exames com 100 folhas, 01 via, picotado do lado esquerdo para destaque, destaque a 3,5 cm da borda, branca, frente, escrito em preto, papel sulfite 56 gr, numerado sequencial, t - Bloco de requisicao de exames com 100 folhas, 01 via, picotado do lado esquerdo para destaque, destaque a 3,5 cm da borda, branca, frente, escrito em preto, papel sulfite 56 gr, numerado sequencial, tamanho 19,5 cm x 11,5 cm.

Quantidade: 3.000      **Valor Unit.: 0,80**      Total Item: 2.400,00

**LOTE 14**      Quant.: 1      Num: 003      0,60      **Total: 6.000,00**

Item: 14      Unidade: Bloco      Marca: OOOPA      Modelo: EDITAL

Descrição: Bloco de Solicitacao de Compra, 02 vias sendo 02 vias, sendo 1- via papel sulfite 56g/m<sup>2</sup> e 2- via papel jornal 48gr , bloco com 50 folhas, impressao em preto, numerado sequencial, tamanho 15,5 cm x 11, - Bloco de Solicitacao de Compra, 02 vias sendo 02 vias, sendo 1- via papel sulfite 56g/m<sup>2</sup> e 2- via papel jornal 48gr , bloco com 50 folhas, impressao em preto, numerado sequencial, tamanho 15,5 cm x 11,5 cm.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC  
CAÇADOR-SC**

Quantidade: 10.000      **Valor Unit.: 0,60**      Total Item: 6.000,00

**LOTE 16**      Quant.: 1      Num: 032      0,12      **Total: 600,00**

Item: 16      Unidade: UN      Marca: OOPA      Modelo: EDITAL

Descrição: Envelope oficio, tamanho 11,5 cm x 23 cm, papel sulfite branco 90 g/m², logomarca do municipio de Cacador e Secretaria de Saude em um dos lados colorido. 4 x 0 cores - Envelope oficio, tamanho 11,5 cm x 23 cm, papel sulfite branco 90 g/m², logomarca do municipio de Cacador e Secretaria de Saude em um dos lados colorido. 4 x 0 cores

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 0,12**      Total Item: 600,00

**ARTES GRAFICAS BEREZOVSKI LTDA - ME**      **07.259.843/0001-56**      **16.820,00**

**LOTE 6**      Quant.: 1      Num: 071      5,84      **Total: 584,00**

Item: 6      Unidade: Bloco      Marca: PROPRIA      Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Bloco de notificacao, divisao de fiscalizacao, tamanho 15 x 20 cm, 50 x 3 vias carbono, numerado sequencial, impressao 1 x 0 cores, picotado, ultima via alceado. - Bloco de notificacao, divisao de fiscalizacao, tamanho 15 x 20 cm, 50 x 3 vias carbono, numerado sequencial, impressao 1 x 0 cores, picotado, ultima via alceado.

Quantidade: 100      **Valor Unit.: 5,84**      Total Item: 584,00

**LOTE 9**      Quant.: 1      Num: 042      1,34      **Total: 268,00**

Item: 9      Unidade: Bloco      Marca: PROPRIA      Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Bloco de lavacao de veiculos, setores transportes, branco, 02 vias, com 50 folhas cada via, 1- via papel sulfite 56 gramatura branca, 2- via papel-jornal 48 gramatura , frente, impresso em preto, nume - Bloco de lavacao de veiculos, setores transportes, branco, 02 vias, com 50 folhas cada via, 1- via papel sulfite 56 gramatura branca, 2- via papel-jornal 48 gramatura , frente, impresso em preto, numerado sequencial, tamanho 15,5 cm x 11,5 cm

Quantidade: 200      **Valor Unit.: 1,34**      Total Item: 268,00

**LOTE 21**      Quant.: 1      Num: 063      15,50      **Total: 465,00**

Item: 21      Unidade: Bloco      Marca: PROPRIA      Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Bloco de ficha de fiscalizacao ambiental, 50x3 vias (branca, rosa e amarela), carbonado, numerado sequencial, folha A4, papel sulfite 56g/m², escrita em preto. - Bloco de ficha de fiscalizacao ambiental, 50x3 vias (branca, rosa e amarela), carbonado, numerado sequencial, folha A4, papel sulfite 56g/m², escrita em preto.

Quantidade: 30      **Valor Unit.: 15,50**      Total Item: 465,00

**LOTE 23**      Quant.: 1      Num: 032      0,30      **Total: 600,00**

Item: 23      Unidade: UN      Marca: PROPRIA      Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Envelope na cor branca 75g/m² com logo marca da POLICIA MILITAR , do 15-BPM e endereco, medindo 18,5x25cm impressao 4 x0 cores - Envelope na cor branca 75g/m² com logo marca da POLICIA MILITAR , do 15-BPM e endereco, medindo 18,5x25cm impressao 4 x0 cores

Quantidade: 2.000      **Valor Unit.: 0,30**      Total Item: 600,00

**LOTE 27**      Quant.: 1      Num: 090      0,22      **Total: 4.400,00**

Item: 27      Unidade: UN      Marca: PROPRIA      Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Capa para processo 1 folha, 1x0 cores, em papel super bond azul claro, 75g/m², 32,00x46,00 cm, corte/vinco no centro. (PROTOCOLO). - Capa para processo 1 folha, 1x0 cores, em papel super bond azul claro, 75g/m², 32,00x46,00 cm, corte/vinco no centro. (PROTOCOLO).

Quantidade: 20.000      **Valor Unit.: 0,22**      Total Item: 4.400,00

**LOTE 29**      Quant.: 1      Num: 017      13,90      **Total: 278,00**

Item: 29      Unidade: Bloco      Marca: PROPRIA      Modelo: CONFORME EDITAL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC  
CAÇADOR-SC**

Descrição: Bloco auto de infração, fiscalização de obras e postura, 20x27 cm, escrita 1x0 cores, 50x3 vias (branco, amarelo e rosa), carbonado, destaque picotado.(IPPUC) - Bloco auto de infração, fiscalização de obras e postura, 20x27 cm, escrita 1x0 cores, 50x3 vias (branco, amarelo e rosa), carbonado, destaque picotado.(IPPUC)

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 278,00

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 052 14,50 **Total: 725,00**

Item: 31 Unidade: Bloco Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Bloco de notificação preliminar da divisão de fiscalização, 20x27 cm, escrita 1x0 cores, 50x3 vias (branco, amarelo e rosa), carbonado, destaque picotado.(IPPUC) - Bloco de notificação preliminar da divisão de fiscalização, 20x27 cm, escrita 1x0 cores, 50x3 vias (branco, amarelo e rosa), carbonado, destaque picotado.(IPPUC)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 725,00

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 041 0,15 **Total: 150,00**

Item: 33 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Recibo CRLV, numerado medindo 16x10 com vinco de 4cm picotado cor azul, 180g/m<sup>2</sup> (GUARDA MUNICIPAL) - Recibo CRLV, numerado medindo 16x10 com vinco de 4cm picotado cor azul, 180g/m<sup>2</sup> (GUARDA MUNICIPAL)

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,15** Total Item: 150,00

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 062 0,70 **Total: 3.500,00**

Item: 35 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Capas para nota fiscal de produtor rural, impressão em 4x1 cores, no tamanho 25x45cm, papel triplex 250g/m<sup>2</sup>, com corte/vinco. - Capas para nota fiscal de produtor rural, impressão em 4x1 cores, no tamanho 25x45cm, papel triplex 250g/m<sup>2</sup>, com corte/vinco.

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 3.500,00

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 021 19,50 **Total: 5.850,00**

Item: 36 Unidade: Bloco Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Bloco de auto de retirada de veículo da circulação, com 50x4 vias (branca, rosa, azul e amarela) autocopiativas, frente e verso, impressão em 01 cor, numerada sequencial, tamanho A4 papel sulfite 56g/ - Bloco de auto de retirada de veículo da circulação, com 50x4 vias (branca, rosa, azul e amarela) autocopiativas, frente e verso, impressão em 01 cor, numerada sequencial, tamanho A4 papel sulfite 56g/m<sup>2</sup>. (GUARDA MUNICIPAL).

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 19,50** Total Item: 5.850,00

**REINBOLD LTDA** **10.495.527/0001-98** **8.100,00**

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 025 0,38 **Total: 950,00**

Item: 15 Unidade: UN Marca: Própria Modelo:

Descrição: Envelope grande, tamanho 26x36, papel sulfite branco 90 g/m<sup>2</sup>, logomarca do município de Cacador e Secretaria de Saude em um dos lados colorido.4 x 0 cores - Envelope grande, tamanho 26x36, papel sulfite branco 90 g/m<sup>2</sup>, logomarca do município de Cacador e Secretaria de Saude em um dos lados colorido.4 x 0 cores

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 0,38** Total Item: 950,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 033 0,08 **Total: 400,00**

Item: 18 Unidade: UN Marca: Própria Modelo:

Descrição: Ficha de atendimento odontológico e-sus, impressão em preto, folha A4, frente e verso, papel sulfite 75g/m<sup>2</sup> - Ficha de atendimento odontológico e-sus, impressão em preto, folha A4, frente e verso, papel sulfite 75g/m<sup>2</sup>

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,08** Total Item: 400,00

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 005 2,50 **Total: 1.250,00**

Item: 28 Unidade: UN Marca: Própria Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC  
CAÇADOR-SC**

Descrição: Adesivo de OBRA EMBARGADA em Papel adesivo vinil colorido, 4x0 cores, tamanho A4 (IPPUC) - Adesivo de OBRA EMBARGADA em Papel adesivo vinil colorido, 4x0 cores, tamanho A4 (IPPUC)

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 1.250,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 079 2,50 **Total: 2.500,00**

Item: 30 Unidade: UN Marca: Própria Modelo:

Descrição: Adesivo de OBRA FISCALIZADA, em Papel adesivo vinil colorido, 4x0 cores, colorido, tamanho A4 (IPPUC) - Adesivo de OBRA FISCALIZADA, em Papel adesivo vinil colorido, 4x0 cores, colorido, tamanho A4 (IPPUC)

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 2.500,00

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 066 6,00 **Total: 3.000,00**

Item: 32 Unidade: Bloco Marca: Própria Modelo:

Descrição: Bloco auto de infração de trânsito papel sulfite 56g/m<sup>2</sup> com 50x3 vias autocopiativas (branca, azul e amarela), impressão em 1x1 cor, numerado, picotado, colado, grampeado, capa 1x1, no tamanho 11,5x21 - Bloco auto de infração de trânsito papel sulfite 56g/m<sup>2</sup> com 50x3 vias autocopiativas (branca, azul e amarela), impressão em 1x1 cor, numerado, picotado, colado, grampeado, capa 1x1, no tamanho 11,5x21cm.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 3.000,00

**GL EDITORA GRÁFICA LTDA** **04.137.442/0001-35** **405,00**

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 022 0,135 **Total: 405,00**

Item: 17 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Envelope ofício, tamanho 20 cm x 28 cm, papel sulfite branco 90 g/m<sup>2</sup>, logomarca do município de Cacador e Secretaria de Saúde em um dos lados colorido. - Envelope ofício, tamanho 20 cm x 28 cm, papel sulfite branco 90 g/m<sup>2</sup>, logomarca do município de Cacador e Secretaria de Saúde em um dos lados colorido.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,135** Total Item: 405,00

**VIDEGRAF ARTES GRAFICAS LTDA EPP** **72.092.950/0001-02** **5.780,00**

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 004 0,11 **Total: 550,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: V.A.G. Modelo:

Descrição: Ficha de boletim de produção ambulatorial (individualizado) - BPA-I, folha A4 deitada branca, papel 75 g/m<sup>2</sup>, frente, impresso em preto. - Ficha de boletim de produção ambulatorial (individualizado) - BPA-I, folha A4 deitada branca, papel 75 g/m<sup>2</sup>, frente, impresso em preto.

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,11** Total Item: 550,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 079 2,70 **Total: 2.700,00**

Item: 22 Unidade: UN Marca: V.A.G. Modelo:

Descrição: Pasta plastificada papel triplex 300g/m<sup>2</sup>, com vinco e orelha com logo marca da POLICIA MILITAR, medindo 46X32 (4 modelos) Pasta aberta 4x0 cores - Pasta plastificada papel triplex 300g/m<sup>2</sup>, com vinco e orelha com logo marca da POLICIA MILITAR, medindo 46X32 (4 modelos) Pasta aberta 4x0 cores

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 2.700,00

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 015 0,79 **Total: 1.580,00**

Item: 26 Unidade: UN Marca: V.A.G. Modelo:

Descrição: Capa balancete 1 folha 1x0 cores em papel cartolina 180g/m<sup>2</sup>, na cor azul claro 52,00x33,50cm, corte/vinco no centro. - Capa balancete 1 folha 1x0 cores em papel cartolina 180g/m<sup>2</sup>, na cor azul claro 52,00x33,50cm, corte/vinco no centro.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,79** Total Item: 1.580,00

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 022 0,19 **Total: 950,00**

Item: 37 Unidade: UN Marca: V.A.G. Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC**  
**CAÇADOR-SC**

Descrição: Cartao de visitas medidas 9 x 4,5 cm com 4 x 4 cores em papel couche fosco 300 gr, frente e verso (no minimo 10 artes) - Cartao de visitas medidas 9 x 4,5 cm com 4 x 4 cores em papel couche fosco 300 gr, frente e verso (no minimo 10 artes)

Quantidade: 5.000                      **Valor Unit.: 0,19**    Total Item: 950,00

---

**ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA**    **05.665.084/0001-04**    **2.000,00**

---

**LOTE 20**                      Quant.: 1    Num: 021    0,04    **Total: 2.000,00**

---

Item: 20                      Unidade: UN    Marca: PROPRIA    Modelo: FOLHA TIMBRADA

Descrição: Folha timbrada Prefeitura Municipal em papel A4 75g/m<sup>2</sup>, 4x0 cores - Folha timbrada Prefeitura Municipal em papel A4 75g/m<sup>2</sup>, 4x0 cores

Quantidade: 50.000                      **Valor Unit.: 0,04**    Total Item: 2.000,00

---

**MARCELO SIMONI ME**    **04.664.811/0001-48**    **1.680,00**

---

**LOTE 24**                      Quant.: 1    Num: 077    0,46    **Total: 920,00**

---

Item: 24                      Unidade: UN    Marca: simoni    Modelo: simoni

Descrição: Envelope na cor branca 75g/m<sup>2</sup> com logo marca da POLICIA MILITAR, do 15-BPM e endereço, medindo 24x34cm se colorida - Envelope na cor branca 75g/m<sup>2</sup> com logo marca da POLICIA MILITAR, do 15-BPM e endereço, medindo 24x34cm se colorida

Quantidade: 2.000                      **Valor Unit.: 0,46**    Total Item: 920,00

---

**LOTE 25**                      Quant.: 1    Num: 094    0,38    **Total: 760,00**

---

Item: 25                      Unidade: UN    Marca: simoni    Modelo: simoni

Descrição: Envelope na cor branca 75g/m<sup>2</sup> com logo marca da POLICIA MILITAR, do 15-BPM e endereço, medindo 11,5x23 cm - Envelope na cor branca 75g/m<sup>2</sup> com logo marca da POLICIA MILITAR, do 15-BPM e endereço, medindo 11,5x23 cm

Quantidade: 2.000                      **Valor Unit.: 0,38**    Total Item: 760,00

---

**POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA**    **14.292.313/0001-75**    **8.100,00**

---

**LOTE 34**                      Quant.: 1    Num: 055    0,54    **Total: 8.100,00**

---

Item: 34                      Unidade: UN    Marca: Marca própria    Modelo: 2020

Descrição: Nota fiscal de produtor rural, 04 vias autocopiativas, impressao em 01 cor, no tamanho 240x216cm. - Nota fiscal de produtor rural, 04 vias autocopiativas, impressao em 01 cor, no tamanho 240x216cm.

Quantidade: 15.000                      **Valor Unit.: 0,54**    Total Item: 8.100,00

---

**PREGOEIRO: LUCAS FILIPINI CHAVES**